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Чемпіонат U-21
2017/18 24-й тур, Матч №143

П`ятниця, 16.03.2018, 14:00, "Зміна", Біла Церква. -2°C. Глядачі: 150

«Олімпік» Донецьк

4 : 1

«Зірка» Кропивницький

1 Безкровний Богдан (К)
24 Надірадзе Лука
21 Єдинак Назар
3 Счастливцев Вадим
44 Козлов Артем
19 Янков Микита
33 Кравчук Андрій
11 Свинобой Едуард
9 Пуди Дмитро
45 Захарків Юрій
27 Брікнер Іван

Запасні
31 Лтайф Дані Джуніор
94 Боровик Олексій
8 Геловані Олексій
25 Антонюк Іван
32 Глиняний Ілля
34 Апостолюк Владислав
17 Головатенко Андрій

Тренер
Климовський Ігор

74 Медведєв Марк
39 Мачелюк Артем

45 Пепе Сесе-Франк, Северен,
Кольє

68 Сираш Микола
81 Тарасюк Олександр
58 Максимець Сергій
70 Клочан Владислав
13 Лачинов Хаджи-Мурад
14 Ходаковський Микита
17 Сьомка Артем (К)
97 Довгий Ярослав

Запасні
12 Татаренко Максим
53 Байдалук Ігор
95 Куцев Євген
52 Дудка Денис
84 Фальковський Данило
47 Дорофеєв Микита
28 Зейналов Олександр

Тренер
Розгон Віталій

Арбітр:
Пасхал Ігор
Асистент 1:
Єрмоленко Руслан
Асистент 2:
Клименко Тарас
4-й арбітр:
Дорош Владислав
Спостерігач арбітражу:
Мельничук Василь
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Чемпіонат U-21, 2017/18, 24-й тур, Матч №143
П`ятниця, 16.03.2018, 14:00, "Зміна", Біла Церква. -2°C. Глядачі: 150

«Олімпік» Донецьк 4 : 1 «Зірка» Кропивницький
45 Захарків Юрій 1'

27 Брікнер Іван 14'

3 Счастливцев Вадим 22'

40' 97 Довгий Ярослав

46' 68 Сираш Микола
52 Дудка Денис

46' 14 Ходаковський Микита
28 Зейналов Олександр

11 Свинобой Едуард
34 Апостолюк Владислав 57'

44 Козлов Артем
94 Боровик Олексій 61'

61' 13 Лачинов Хаджи-Мурад
84 Фальковський Данило

45 Захарків Юрій
32 Глиняний Ілля 61'

63'
45 Пепе Сесе-Франк, Северен,
Кольє
53 Байдалук Ігор

9 Пуди Дмитро
17 Головатенко Андрій 70'

73' 58 Максимець Сергій
47 Дорофеєв Микита

33 Кравчук Андрій
8 Геловані Олексій 76'

32 Глиняний Ілля 76'

85' 74 Медведєв Марк

89' 28 Зейналов Олександр

8 Геловані Олексій 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


